
UCHWAŁA NR 13/2023/2024 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie                                 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Standardów ochrony dzieci 

przed krzywdzeniem obowiązujących w Zespole Placówek 

Oświatowych nr 3 w Mławie  
 

Na podstawie § 17 ust. 10 lit. h) Statutu Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej                        

w Mławie, 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje: 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje Standardy ochrony dzieci przed krzywdzeniem 

obwiązujące w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie.  

 

§ 2 

   Wymienione w § 1 powyżej Standardy zostaną wprowadzone zarządzeniem dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie. 

 

§ 3 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 listopada 2023 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek   

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 

 


